
ZARZĄDZENIE NR 611A/2021 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 15 kwietnia 2021 r. 

w sprawie upoważnienia Pani Moniki Figur do wydawania zaświadczeń w imieniu Burmistrza 
Dzierzgonia 

Na podstawie art. 31, art. 33 ust. 5, art. 39 ust. 2 i art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz.1378), art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 256, poz. 695, poz. 1298, poz. 2320, Dz. U. 
z 2021 r. poz. 54, poz. 187) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Monikę Figur – zatrudnioną na stanowisku Kierownika Referatu Obsługi Jednostek 
do wydawania w imieniu Burmistrza zaświadczeń z zakresu kadrowo-płacowych. 

§ 2. Niniejsze upoważnienie zostaje udzielone na czas zatrudnienia Pani Moniki Figur na stanowisku 
Kierownika Referatu Obsługi Jednostek w Urzędzie Miejskim w Dzierzgoniu. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3B02122-F48F-4DA2-849C-E186AACA31C6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


